令和 5年 2 月 吉日

サッカー女子選手各位

（一社）長崎県サッカー協会

女子委員長 川原 武

  女子 U-15 担当   茂 博文

令和４年度 長崎県女子 U－14 トレセン（3 月）の開催について

平素より、長崎県サッカー協会トレセン活動へのご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、表記の件につき、下記日程で開催したく連絡申し上げます。

ご多忙な中、直前の連絡になり誠に申し訳ありませんが、所属選手への周知及び多数の選手

の押し出しをお願い申し上げます。

記

【日 時】      令和 5年 3月 26 日（日）

【場 所】      諫早市 鎮西学院高校グランド

【対象者】      U-14（中２以下）及び小学６年生

【受 付】      午前 9：30～

【トレーニング】   10:00～12:00，13:00～16:00（２クール）

【内 容】       トレーニング（ナショナルトレセンメニュー）／ゲーム

【参加費】      500 円／1人

【持参品】      サッカーボール、トレーニングに必要な服装・用具、十分な水分、昼食

【保険について】   各自スポーツ保険に加入ください

【申 込】         別添「参加者名簿」に必要事項を記入の上、

3/19（日）まで に下記の連絡先まで送付ください。

＜連絡先＞

女子委員会 宮崎 俊彦

携帯：090-8408-0499

E-mail : nj7-tmiyazaki@mxb.cncm.ne.jp

＜連絡先＞

女子委員会 宮崎 俊彦

携帯：090-8408-0499

E-mail:nj7-tmiyazaki@mxb.cncm.ne.jp